令和　　年　　月　　日

宇城市長　様

行政区　　　　町　　　　　区健康づくり推進員

氏　名

宇城市健康づくり地域活動事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け宇城市健第　　　　号の交付決定通知に基づき事業を実施しましたので、令和７年度宇城市健康づくり地域活動事業補助金交付要綱第９条の規定により、別添事業実績書等を添えて報告します。

記

補助金実績報告額　　金　　　　　　円

添付書類
１　事業実績書（様式第８号）
２　収支決算（見込）書（様式第９号）
３　実施状況写真（様式第１０号）
４　実施領収証の写し（様式第１１号）

様式第７号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]